
2025 年 12 月 8 日 

参加チーム各位 

第 51 回 北海道ミニバスケットボール大会 

兼 第 57 回全国ミニバスケットボール大会北海道予選会 

ほっともっと お弁当注文のご案内 

 

拝啓 

向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびは「第 51 回北海道ミニバスケットボール大会兼第 57 回全国ミニバスケットボール大会北海道

予選会」へのご出場、誠におめでとうございます。 

本大会 2026 年 1 月 9 日（金）～11 日（日）の開催にあたり、昼食のお手配について、下記のとおりご

案内申し上げます。 

 

【商品について】 

お届けするお弁当（※別紙メニュー参照）は、安心・安全を第一に、消費期限にゆとりをもたせた内容と

なっております。ぜひご検討ください。 

※アレルギー等のご事情により通常メニューをご希望の方は、個別にご相談ください。 

※ライスの大盛は 90 円増しとなります。 

※お弁当は品質安定の為、常温でのご提供となります。 

 

【ご注文方法】 

注文書にご記入のうえ、下部記載の FAX 番号またはメールアドレスまで送信をお願いいたします。 

確認後、受注完了および注文内容確認のご連絡をメールにて差し上げます。 

※注文書の添付が難しい場合（携帯電話等からのご注文） 

以下の内容をご記載の上、メールをご送信ください 

①チーム名 ②ご担当者名 ③ご担当者連絡先 ④当日連絡先 ⑤ご注文内容・数量 

⑥配達先会場名 ⑦領収書の宛名 

※受注完了のメールをもって、ご注文確定とさせていただきます。 

※確認メール送信のため、必ずメールアドレスの記載をお願いいたします。 

※本メニューは大会専用商品です。詳細は別紙をご参照ください。 

 

 

 



【ご注文受付締切】 

ご注文は 2025 年 12 月 29 日（月）までにお願いいたします。 

※注文後の数量の変更はお渡し日の 3 日前までに、お電話にてご連絡いただければ 

対応可能です。 

※2 日目以降のキャンセルは、前日の 16:00 までのご連絡で承ります。 

 

【配達・受け渡し時間】 

各会場には、11:00～12:00 の間にお届けいたします。 

お弁当が会場に到着次第、順次お電話にてご連絡いたします。 

※入口が混雑する可能性がございますので、ご連絡を差し上げてからお越しいただけますようお願いい

たします。

 

【お会計について】 

当日、チーム様ごとに現金でのお支払いをお願いいたします。 

※混雑が予想されるため、お釣りの出ないようご準備いただけますと幸いです。 

また、お会計は 1 日ごとにお願いしております。 

※日によって担当店舗が異なる場合がございますため、複数日分をまとめてのお支払いは 

ご遠慮いただいております。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

【ゴミ回収について】 

お食事後のゴミは、配布されたゴミ袋にまとめ、15:00 までに指定場所へご持参ください。 

皆様のご協力をお願いいたします。 

 

【お問い合わせ】 

ご不明点等がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

株式会社プレナス 北海道営業部 

担当：佐々木 春彦（ささき はるひこ） 

携帯：080-4603-9839 

メール：hr-sasaki@plenus.co.jp 

 

繋がらなかった場合は下記までご連絡ください。 

担当：佐々木 友美（ささき ともみ） 

携帯：090-6561-1143 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

営業担当：堺 暁弘  

mailto:hr-sasaki@plenus.co.jp

